

Bobrowniki, dnia 23.10.2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji w sołectwie Bobrowniki” dla zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w Bobrownikach – ETAP II”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Gmina Bobrowniki, przekazuje zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Dla których odcinków kanalizacji będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego i w jakiej wysokości (stawka)?

Odpowiedź:

Opłaty za zajęcie pasa drogowego będą pobierane za odcinki ul. Drozdów (połączenie ul. Polnej z ul. Słowików) wraz z przejściem przez ul. Słowików w wysokości zgodnej z Uchwałą Rady Gminy w Bobrownikach Nr XIV/95/04 z 30.01.2004 r. (Uchwała w załączeniu).

W sprawie opłaty za zajęcie pasa drogowego przez ul. Polną (droga powiatowa) należy zwrócić się do Powiatowego Zarządu Dróg Będzin ul. Węgroda 59 w Rogoźniku. Natomiast za odcinek przy ul. Słowików od studni S8 do końca zakresu robót opłaty nie będą pobierane.

Pytanie nr 2:

Gdzie będzie włączany II etap jeżeli studnie S15 i S26 są w I etapie który nie jest realizowany?

Odpowiedź:

Studnie S15 i S26 oraz cały Etap I zostaną wykonane staraniem Gminy Bobrowniki.

Należy dokonać wyceny robót zgodnie z dokumentacją budowlaną i przedmiarem Etapu II.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z dokumentacją projektową kanalizacja sanitarna miała być realizowana równolegle z wodociągiem, po wizji w terenie stwierdzamy, że wodociąg jest już wybudowany. Prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający z Projektantem rozwiązał technicznie problem który wystąpi w trakcie realizacji kanalizacji sanitarnej w pobliżu wodociągu, ponieważ wodociąg położony jest

w odległości 1,0 m od kanalizacji która ma być wybudowana poniżej wodociągu, a dodatkowo poziom wód gruntowych jest ok. 1,0 m od powierzchni istniejącego terenu.

Czy jest przewidziana możliwość odsunięcia się kanalizacją od wodociągu?

W związku z tym prosimy o uzupełnienie przedmiaru o dodatkowe pozycje dotyczące tych utrudnień.

Odpowiedź:

Ułożenie kanalizacji sanitarnej przewiduje się zrealizować zgodnie z projektem. Przedmiar robót przewiduje pompowanie odwadniające wykopów.

Sprawa ewentualnego odsunięcia się kanalizacji od wodociągu zostanie rozważona na etapie realizacji.

Należy dokonać wyceny robót zgodnie z dokumentacją budowlaną i przedmiarem Etapu II.

Pytanie nr 4:

W związku z zapisem SIWZ:

Przed podpisaniem umowy, Wykonawca którego oferta została wybrana, dostarczy Zamawiającemu kosztorys sporządzony w formie uproszczonej, wskazujący wyliczenie ceny ofertowej podanej w ofercie na formularzu ofertowym (zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ) oraz harmonogram rzeczowo finansowy, który będzie stanowił załącznik do umowy.

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności pomiędzy przedmiarem, zapisami SIWZ a projektem:

w SIWZ: „Zakres robót obejmuje wykonanie:

1) sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy 200 mm, z odcinkami przyłączy o średnicy 160 mm (sięgaczy) do granicy posesji prywatnych. Ciąg kanalizacji sanitarnej zaprojektowano z rur typu PVC-u, jednowarstwowych z wydłużonym kielichem SDR 34 SN8 kl. S litych jednorodnych łączonych na uszczelkę gumową. Długość sieci kanalizacji grawitacyjnej wynosi 634,0 mb. , długość sięgaczy wynosi 78,0 mb.”

w opisie technicznym:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW PODSTAWOWYCH ELEMENTÓW -

KANALIZACJA SANITARNA

1. Rury PVC-U klasa S SDR 34, SN8 z uszczelką z litą ścianką jednowarstwową z wydłużonym kielichem:

- DN/OD 160 x 4,7 78,0 mb

- DN/OD 200 x 5,9 634,0 mb

na profilach: 353,00m + 266,00m=619,00m

prosimy o wyjaśnienie różnic oraz udostępnienie prawidłowych profili.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności pomiędzy przedmiarem, zapisami SIWZ a projektem:

w SIWZ: „Zakres robót obejmuje wykonanie:

1) sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy 200 mm, z odcinkami przyłączy o średnicy 160 mm (sięgaczy) do granicy posesji prywatnych. Ciąg kanalizacji sanitarnej zaprojektowano z rur typu PVC-u, jednowarstwowych z wydłużonym kielichem SDR 34 SN8 kl. S litych jednorodnych łączonych na uszczelkę gumową. Długość sieci kanalizacji grawitacyjnej wynosi 634,0 mb. , długość sięgaczy wynosi 78,0 mb.”

brak profili dla sięgaczy / sieci 160 mm

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności pomiędzy przedmiarem, zapisami SIWZ a projektem:

w przedmiarze:

„Studzienki kanalizacyjne fi 1000 z elementów prefabrykowanych, łączonych za pomocą uszczelek gumowych stożkowych z fabrycznie wykonanymi kinetami i przejściami szczelnymi dla rur kanalizacyjnych oraz stopniami załazowymi ze stali bądź zabezpieczone przed korozją z pierścieniem odciążającym i włazem żeliwnym fi 600 klasy D400” - 18 szt

w projekcie:

„2. Studzienki DN/ID 425 18 szt.”

ze względu na to, że kosztorys ofertowy stanowić ma załącznik umowy prosimy o jednoznaczne określenie średnicy oraz materiału studzienek kanalizacyjnych.

Odpowiedź dla pytań 4-6:

We wszelkich kalkulacjach należy kierować się informacjami zawartymi w przedmiarze robót. Zamawiający nie dysponuje profilami podłużnymi dla sięgaczy ze względu na brak zagospodarowania działek budowlanych na etapie sporządzania projektu. Realizacja odbywać się będzie w oparciu o rzędne włączenia sięgaczy podane na profilu podłużnym sieci głównej kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że nowo projektowana droga nie wchodzi w zakres wykonania, a po stronie wykonawcy jest tylko zasyp wykopu. „Dla prac prowadzonych w pasie drogowym nowo projektowanej drogi wykopy należy zasypać do poziomu terenu istniejącego”.

Odpowiedź:

Dla prac prowadzonych w pasie drogowym nawierzchni projektowanej drogi wykopy należy zasypać do poziomu terenu istniejącego. Wykonanie drogi nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

Pytania i odpowiedzi zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, na której zamieszczono SIWZ, tj. bip.bobrowniki.pl.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.

WOLIT

mgr Małgorzata Bednarek

PODINSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych

Anna Grabowska